
       XXXVII Europos vyrų krepšinio čempionato  

                                varžybų 2011 m. Šiauliuose organizavimo ir  
                               finansavimo sutarties 

                                1 priedas 

 

DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES ĮSIPAREIGOJIMŲ ĮGYVENDINIMO 

 

2010 m.       Nr.  

Šiauliai 

 

  

 Lietuvos krepšinio federacija (toliau – LKF), įmonės kodas 123921648, adresas: Birželio 23-osios g. 5, 
Vilnius, veikianti  per filialą – 2011 m. Europos vyrų krepšinio čempionato organizacinį komitetą (toliau – 

VOK), atstovaujamą direktoriaus Mindaugo Špoko, veikiančio pagal įgaliojimą, ir Šiaulių miesto savivaldybė 

(toliau – Savivaldybė), kodas 188771865, adresas Vasario 16-osios g. 61, Šiauliai, atstovaujama  mero 
Genadijaus Mikšio, ir VšĮ ,,Pramogų sala“ (toliau – Arena), įmonės kodas 300149214, adresas: Jono 

Jablonskio g. 16, Šiauliai, atstovaujama generalinio direktoriaus Gintaro Radavičiaus, toliau vadinamos 

šalimis, sudarė šią sutartį dėl bendradarbiavimo sutarties įsipareigojimų įgyvendinimo: 

 1. Savivaldybė įsipareigoja: 
 1.1. skirti finansavimą Šiaulių arenos infrastruktūrai parengti pagal FIBA EUROPE reglamento ir kitus 

FIBA EUROPE ir VOK nurodytus reikalavimus bei Arenos, treniruočių aikštelių komunaliniams ir 

eksploatavimo mokesčiams apmokėti;  
 1.2. užtikrinti, kad Šiaulių arena būtų parengta atsižvelgiant į pateiktus VOK, FIBA EUROPE 

nurodymus, privalomus bei kitokius reikalavimus; 

 1.3. užtikrinti, kad renginių dalyviams būtų parengtos apgyvendinimo sąlygos atsižvelgiant į  FIBA 
EUROPE keliamus reikalavimus. 

 2. Arena įsipareigoja: 

 2.1. sudaryti sutartį su VOK dėl Šiaulių arenos, aikštelių perdavimo neatlygintinai naudoti čempionato 

metu mieste rengiamų varžybų, treniruočių ar kitų renginių, susijusių su Projekto vykdymu pagal VOK 
pateiktą grafiką, organizavimu ir vedimu;  

 2.2. be bendrųjų sąlygų dėl Šiaulių arenos įrengimo konkrečiam renginiui, komunalinių paslaugų 

teikimo, būtinų techninių ir kitų įrengimų, įrenginių sumontavimo, išmontavimo, eksploatavimo, turi būti 
įgyvendinamos VOK programoje, plane, FIBA EUROPE reglamente ar kituose dokumentuose nurodytos 

sąlygos dėl reikalavimų patalpoms, jų įrengimui, eksploatavimui (pridedama); 

 2.3. vykdyti bendradarbiavimo sutartyje nurodytus šalių įsipareigojimus; 

 2.4. sudaryti sąlygas VOK ar jų nurodytiems tretiesiems asmenims vykdyti sutartinius įsipareigojimus 
rengiant Šiaulių areną, aikšteles varžyboms, treniruotėms ar kitiems renginiams, susijusiems su Projekto 

vykdymu. 

  3. VOK įsipareigoja: 
  3.1. laiku pateikti Savivaldybei ir Arenai visą informaciją ir duomenis, būtinus tinkamai vykdyti 

įsipareigojimus: 

 3.1.1. FIBA EUROPE reglamento ir kitus, FIBA EUROPE, VOK reikalavimus dėl Šiaulių arenos 
parengimo; 

 3.1.2. treniruočių grafiką; 

 3.1.3. FIBA EUROPE ir VOK renginio organizavimo planą ar kitus nurodymus dėl būtinosios  

medicininės pagalbos suteikimo. 

 

 

Sutarties šalių parašai 
 

2011 m. Europos vyrų krepšinio čempionato  

organizacinio komiteto direktorius           Mindaugas 
Špokas  

 

Šiaulių miesto savivaldybės meras             Genadijus 

Mikšys 
 

VšĮ ,,Pramogų sala“ generalinis direktorius                    Gintaras 

Radavičius  


